Campeonato Nacional Supercross 2011

Paco dos Negros
Final SX 1
Registo de Passagens

Seq Num Hour Lap Time Seq Num Hour Lap Time Seq Num Hour Lap Time
15 START 15 START 15 START
21 17 10.837 20 19 10.325 25 27 11.819
34 17 1:00.712 1 49.875 35 19 1:03.836 1 53.511 36 27 1:07.578 1 55.759
48 17 1:50.463 2 49.751 49 19 1:54177 2 50.341 50 27 2:02.950 2 55.372
62 17 2:38.900 3 48.437 63 19 2:44.026 3 49.849 64 27 2:58.037 3 55.087
74 17 3:27.894 4 48.994 76 19 3:33.833 4 49.807 79 27 3:53.855 4 55.818
87 17 4:15.805 5 47.911 88 19 4:25.155 5 51.322 93 27 4:51.826 5 57.971
97 17 5:05.245 6 49.440 101 19 5:14.549 6 49.394 106 27 5:49.960 6 58.134
109 17 5:53.858 7 48.613 113 19 6:06.340 7 51.791 121 27 6:48.232 7 58.272
120 17 6:42.352 8 48.494 123 19 6:58.808 8 52.468 134 27 7:45.306 8 57.074
132 17 7:30.934 9 48.582 136 19 7:49.152 9 50.344 148 27 8:42.285 9 56.979
143 17 8:19.760 10 48.826 147 19 8:41.481 10 52.329 163 27 9:41.286 10 59.001
155 17 9:09.199 11 49.439 161 19 9:35.626 11 54.145 175 27 10:38.104 11 56.818
166 17 9:58.283 12 49.084 172 19 10:27.815 12 52.189 189 27 11:36.258 12 58.154
178 17 10:48.132 13 49.849 185 19 11:18.647 13 50.832 203 27 12:36.840 13 1:00.582
190 17 11:37.515 14 49.383 198 19 12:08.743 14 50.096 218 27 13:40.709 14 1:03.869
201 17 12:29.988 15 52.473 206 19 13:01.631 15 52.888 226 14:16.470 FINISH
214 17 13:21.065 16 51.077 219 19 13:53.313 16 51.682 233 27 14:48.068 15 1:07.359
225 17 14:13.803 17 52.738 226 14:16.470 FINISH
226 14:16.470 FINISH 232 19 14:44970 17 51.657
243 17 15:20.278 18 1:06.475
27-08-2011 - 27-08-2011 / Pago dos Negros 28-08-2011 - 23:27 / Page 1/5

& TAGHeuer vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08 Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)

rrrrrrrrrrrrrrrr



Campeonato Nacional Supercross 2011
Pago dos Negros
Final SX 1
Registo de Passagens

Seq Num Hour Lap Time Seq Num Hour Lap Time Seq Num Hour Lap Time
15 START 15 START 15 START
24 53 11.768 26 56 12.412 18 74 10.088
38 53 1:09.201 1 57.433 41 56 1:14.950 1 1:02.538 32 74 58.766 1 48.678
51 53 2:03.893 2 54.692 55 56 2:13.899 2 58.949 47 74 1:49.750 2 50.984
65 53 2:58.120 3 54.227 69 56 3:12.836 3 58.937 61 74 2:37.979 3 48.229
78 53 3:50.450 4 52.330 85 56 4:12.748 4 59.912 73 74 3:26.925 4 48.946
90 53 4:42238 5 51.788 100 56 5:13.126 5 1:00.378 86 74 4:15.018 5 48.093
103 53 5:34.465 6 52.227 114 56 6:13.751 6 1:00.625 96 74 5:04.606 6 49.588
117 53 6:29.138 7 54.673 129 56 7:18.440 7 1:04.689 108 74 5:52.826 7 48.220
130 53 7:22.903 8 53.765 144 56 8:24.585 8 1:06.145 119 74 6:41.491 8 48.665
141 53 8:17.984 9 55.081 157 56 9:23.586 9 59.001 131 74 7:30.225 9 48.734
156 53 9:13.325 10 55.341 173 56 10:29.480 10 1:05.894 142 74 8:18.540 10 48.315
169 53 10:07.710 11 54.385 187 56 11:31.160 11 1:01.680 154 74 9:07.393 11 48.853
182 53 11:03.776 12 56.066 202 56 12:33.531 12 1:02.371 165 74 9:56.823 12 49.430
197 53 12:03.979 13 1:00.203 217 56 13:36.747 13 1:03.216 176 74 10:45.861 13 49.038
209 53 13:04.267 14 1:00.288 226 14:16.470 FINISH 188 74 11:35.075 14 49.214
220 53 13:59.923 15 55.656 231 56 14:39.030 14 1:02.283 200 74 12:24.924 15 49.849
226 14:16.470 FINISH 212 74 13:15.463 16 50.539
234 53 14:54.282 16 54.359 224 74 14:07.244 17 51.781
226 14:16.470 FINISH
236 74 15:03.107 18 55.863
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Campeonato Nacional Supercross 2011
Pago dos Negros
Final SX 1
Registo de Passagens

Seq Num Hour Lap Time Seq Num Hour Lap Time Seq Num Hour Lap Time

15 START 15 START 15 START

17 108 8.494 23 114 11.681 28 178 13.736

30 108 56.208 1 47.714 40 114 1:13.697 1 1:02.016 42 178 1:17.170 1 1:03.434

44 108 1:40.176 2 43.968 54 114 2:11.639 2 57.942 56 178 2:19.328 2 1:02.158

57 108 2:25.194 3 45.018 68 114 3:09.503 3 57.864 72 178 3:23.294 3 1:03.966

75 108 3:32.261 4 1:07.067 84 114 4:.08437 4 58.934 89 178 4:28.500 4 1:05.206

226 14:16.470 FINISH 9 114 5:07.786 5 59.349 102 178 5:30.151 5 1:01.651
112 114 6:05.851 6 58.065 118 178 6:38.744 6 1:08.593
125 114 7:05.015 7 59.164 135 178 7:47.549 7 1:08.805
140 114 8:05.281 8 1:00.266 151 178 8:52.175 8 1:04.626
153 114 9:03.596 9 58.315 164 178 9:565.622 9 1:03.447
168 114 10:01.850 10 58.254 181 178 11:02.126 10 1:06.504
179 114 11:00.589 11 58.739 196 178 12:02.889 11 1:00.763
194 114 12:00.464 12 59.875 208 178 13:04.037 12 1:01.148
207 114 13:02.806 13 1:02.342 223 178 14:05.340 13 1:01.303
221 114 14:03.708 14 1:00.902 226 14:16.470 FINISH
226 14:16.470 FINISH 239 178 15:07.406 14 1:02.066
238 114 15:06.123 15 1:02.415
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Campeonato Nacional Supercross 2011
Pago dos Negros
Final SX 1
Registo de Passagens

Seq Num Hour Lap Time Seq Num Hour Lap Time Seq Num Hour Lap Time
15 START 15 START 15 START
29 182 14.506 22 237 11.125 16 276 8.216
43 182 1:19.408 1 1:04.902 37 237 1:09.179 1 58.054 31 276 57.405 1 49.189
58 182 2:25.800 2 1:06.392 52 237 2:06.041 2 56.862 45 276 1:41.304 2 43.899
77 182 3:38.948 3 1:13.148 66 237 3:01.543 3 55.502 59 276 2:26.515 3 45.211
91 182 4:45.764 4 1:06.816 80 237 3:57.692 4 56.149 70 276 3:17.110 4 50.595
110 182 5:58.205 5 1:12.441 95 237 454983 5 57.291 81 276 4:03.271 5 46.161
126 182 7:08.362 6 1:10.157 107 237 5:50.579 6 55.596 92 276 4:50.602 6 47.331
145 182 8:25.889 7 1:17.527 122 237 6:48.900 7 58.321 104 276 5:36.502 7 45.900
159 182 9:32.410 8 1:06.521 133 237 744488 8 55.588 115 276 6:22.578 8 46.076
177 182 10:46.607 9 1:14.197 146 237 8:38.167 9 53.679 127 276 7:08.839 9 46.261
193 182 11:59.280 10 1:12.673 160 237 9:34.762 10 56.595 137 276 7:56.609 10 47.770
211 182 13:13.801 11 1:14.521 174 237 10:31.564 11 56.802 149 276 8:43.823 11 47.214
226 14:16.470 FINISH 186 237 11:28.046 12 56.482 158 276 9:30.600 12 46.777
230 182 14:30.136 12 1:16.335 199 237 12:22.287 13 54.241 170 276 10:17.699 13 47.099
213 237 13:17.702 14 55.415 183 276 11:05.249 14 47.550
226 14:16.470 FINISH 191 276 11:53.089 15 47.840
228 237 14:14.908 15 57.206 204 276 12:39.718 16 46.629
215 276 13:27.656 17 47.938
226 14:16.470 FINISH
227 276 14:14.482 18 46.826
27-08-2011 - 27-08-2011 / Pago dos Negros 28-08-2011 - 23:27 / Page 4/5

& TAGHeuer vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08 Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)

rrrrrrrrrrrrrrrr



Seq Num Hour Lap Time
15 START
19 511 10.192
33 511 59.262 1 49.070
46 511 1:46.440 2 47.178
60 511 2:32.784 3 46.344
71 511 3:19.891 4 47107
83 511 4:07.161 5 47.270
94 511 4:53.720 6 46.559
105 511 5:40.091 7 46.371
116 511 6:26.030 8 45.939
128 511 7:13.399 9 47.369
138 511 8:02.216 10 48.817
150 511 8:49.042 11 46.826
162 511 9:35.712 12 46.670
171 511 10:22.811 13 47.099
184 511 11:09.001 14 46.190
192 511 11:56.938 15 47.937
205 511 12:43.954 16 47.016
216 511 13:30.598 17 46.644
226 14:16.470 FINISH
229 511 14:17.342 18 46.744

27-08-2011 - 27-08-2011 / Pacgo dos Negros

Campeonato Nacional Supercross 2011
Pago dos Negros

Final SX 1
Registo de Passagens

Seq Num Hour Lap Time
15 START
27 699 12.506
39 699 1:12.615 1 1:00.109
53 699 2:10.317 2 57.702
67 699 3:07.932 3 57.615
82 699 4:06.700 4 58.768
98 699 5:06.494 5 59.794
111 699 6:04.240 6 57.746
124 699 7:03.779 7 59.539
139 699 8:04.048 8 1:00.269
152 699 9:02.066 9 58.018
167 699 10:01.080 10 59.014
180 699 11:01.082 11 1:00.002
195 699 12:02.175 12 1:01.093
210 699 13:05.400 13 1:03.225
222 699 14:04.187 14 58.787
226 14:16.470 FINISH
237 699 15:03.810 15 59.623

Timekeeper .
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